关于报送2024年上半年工作总结的通知

各部门：
为全面总结学院2024年上半年各项任务完成情况，更好谋划下半年工作，现就各部门报送工作总结通知如下：

一、内容要求

1.各部门围绕上半年重点工作完成情况、全面从严治党工作情况以及下半年工作打算进行总结。

2.各部门要对照学院“十四五”规划中本部门负责的重点任务，逐项梳理任务完成情况和实际成效，明确待完成的任务和推进时间表，确保规划如期高质量完成。

3.工作总结务求重点突出、条理清晰、数据准确、文字精炼，字数控制在4000字以内，其中下半年工作打算不少于1000字。

二、报送要求

工作总结要经党政班子充分讨论，并报分管或联系院领导同意后，于2024年7月5日（周五）下班前，将电子版发送至党政办邮箱：dzhb@bjie.ac.cn。

联系人：刘倩如；联系电话：82089572

附件：工作总结模板
附件
XXXX部门2024年上半年

工作总结

（模板）

    一、上半年重点工作完成情况
对照学院年度工作要点和二级学院（部门）工作计划，推进年度目标任务的完成情况；服务国家战略、首都发展重点工作情况；落实“双提升”工作成效。

二、学院“十四五”规划落实情况
对照“十四五”规划中本单位负责的重点任务，列出已完成的任务和实际成效，以及待完成的任务和推进时间表。
三、全面从严治党工作情况
贯彻落实党的路线方针政策、中央和市委以及学院党委有关工作部署情况；对照学院全面从严治党年度任务安排，加强党的建设，落实新时代党的组织路线和意识形态工作责任制等方面的情况；党纪学习教育开展情况。
四、下半年工作打算

对照学院年度工作要点、全面从严治党年度任务安排和部门工作计划，下半年需重点推进落实的有关工作。